
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  11 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 4.12.2005  Zpracoval: B. Šiška 
 

Podzimní část této soutěže máme za sebou. Roli favorita potvrdilo družstvo Přelouče, které 
s přehledem beze ztráty bodu absolvovalo podzim. Celkem zajímavé to je od druhého do posledního 
místa, protože bodový rozdíl není tak „tragický“, pouze šest bodů. Jaro bude tedy ve znamení souboje o 
druhé místo, kterého se zúčastní více družstev a právě na základě předchozí věty se o něj mohou 
ucházet i družstva na konci tabulky. Uvidíme kdo se přes zimu lépe připraví a v jarní části soutěže ukáže 
soupeřům záda. 

Na závěr všem přeji veselé vánoce a šťastný nový rok. Hodu zdar! 
 
 
 

 
Výsledky 11. kola: 

 

Jiskra Hylváty B - SKK Přelouč A 4 : 12 (2303-2387)  Glac 2/12 
 D: J.Dostál 378, P.Strnad 411, J.Friš 374, L.Varga 367, T.Pražák 391, Pa.Mach 382 
 H: P.Miláček 430, L.Elis 358, M.Skala 410, D.Kasa 395, P.Kubant 369, J.Ryšavý 425 
 

Domácí proti vedoucímu celku zahráli až na dva hráče slabě a odevzdali poprvé doma body soupeři. (pg-) 
 

Zemspol Č.Meziříčí A - TJ Sokol Dobruška B 8 : 8 (2520-2542)  Lorenc 2/12 
 D: M.Vošvrda 436, Ja.Brouček 430, M.Brouček 416, L.Lorenc 409, D.Štěpán 444, Jiř.Brouček 385 
 H: M.Tomeš 417, Milo.Václavek 419, P.Brandejs 406, R.Václavek 443, M.Janda 407, J.Králíček 450 
 

SK Týniště n/O A - KK Zálabák Smiřice B 8 : 8 (2293-2238)  Glazunov 2/12 
 D: J.Praus 353, D.Svatoš 430, P.Kubec 371, Z.Zahálka 370, J.Šatník 356, M.Prošvic 413 
 H: M.Šolc 387, P.Zeiner 363, F.Beránek 379, J.Machač 383, J.Pardubský 384, L.Sukup 342 
 

Tesla Pardubice B - SK Solnice B 12 : 4 (2506-2430)  Kovačík 2/12 
 D: L.Synek 420, J.Brýdl 449, V.Veselý 434, J.Kovačík 390, M.Vaněk 399, M.Šic 414 
 H: V.Kuchař 374, E.Hloušek 384, J.Kocián 426, M.Koblása 404, J.Sejkora 433, M.Vaněk 409 
 

Pardubice po dobrém začátku udržely soupeře v uctivém odstupu. Soupeři nepomohly ani dva velmi dobré výkony 
hráčů Kociána a Pepy Sejkory. (-jb-) 
 

Loko Č.Třebová C - KK Vysoké Mýto B 12 : 4 (2601-2527)  Jetých 2/12 
 D: J.Chovanec 416, Johnová 462, F.Sedlák 399, L.Beran 419, P.Sedlák 438, J.Gajdošík 467 
 H: L.Beránek 447, L.Vostrčil 399, V.Perchlík 395, M.Hynek 389, J.Stráník 454, P.Jandera 443 
 

Primátor Náchod D - TJ Start Rychnov B 8 : 8 (2494-2632)  Doucha 2/12 
 D: J.Doucha 404, A.Tichý 421, M.Hejnyš 419, M.Hurdálek 443, O.Hofman + P.Madarasz 362, J.Dlohoška 445 
 H: L.Gálus 475, J.Zeman 411, M.Kala 415, R.Alexová 429, M.Čihák 475, J.Pácha 427 
 

Galus jednoznačně přehrál Douchu, když byl lepší hlavně v dorážce. Tichý hrál se Zemanem vyrovnaný zápas a o 
svém vítězství rozhodl až v závěru. Rychnov vedl o 61 kuželku, ale na body byl stav 2:2. Hejnyš vedl nad Kalou po 
první polovině o 20 kuželek, ale o náskok přišel a před dorážkou vedl jen o 2 kuželky. O stejné 2 kuželky vedl 
Hejnyš dva hody před koncem. Kala trefil 4 od roha, Hejnyš odpověděl 3 od fanek. Pak oba hráči taktizovali a 1,5 
minuty se nehrálo. Čas více tlačil Hejnyše, tak hodil 5 a vyhrál. Tady přišel Rychnov o vítězství. Na vedlejších 
drahách Hurdálek v pěkném souboji udolal Alexovou. Náchod vedl 6:2, ale na kuželky prohrával o 43 kuželek. Vše 
tedy spělo k remíze. Hofman tentokrát neměl svůj den a na Čihákovu hru nestačil. Nechal se vystřídat 
Madaraszem, ale ten hrál ještě hůře. Čihák nakonec uštědřil oběma soupeřům drtivou porážku o 113 kuželek. Bylo 
jasné, že Rychnov získá minimálně bod. O ten druhý bojovali Dlohoška s Páchou. Dlohoška si vytvořil mírný 
náskok, o který ale na začátku druhé poloviny přišel. Naštěstí pro Náchod potom zabral a vybojoval velmi šťastnou 
remízu pro Náchod. Zápas skončil nerozhodně, i když Rychnov vyhrál na kuželky o 138 kuželek. Náchod ale lépe 
zvládnul čtyři vyrovnané koncovky. Utkání potvrdilo, že oba týmy hrají letos lépe venku než doma. (-jd-) 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 11 str.2 
 

 

Nejlepší šestka 11. kola: 
 
 1x L.Gálus Rychnov B 475 1x Johnová Třebová C 462 
 2x M.Čihák Rychnov B 475 1x J.Stráník V.Mýto B 454 
 2x J.Gajdošík Třebová C 467 1x J.Králíček Dobruška B 450 
 

1. 6. kolo 2966 ( 494.33 ) 7. 1. kolo 2721 ( 453.50 ) 
2. 4. kolo 2950 ( 491.67 ) 8. 9. kolo 2693 ( 448.83 ) 
3. 10. kolo 2932 ( 488.67 ) 9. 5. kolo 2667 ( 444.50 ) 
4. 8. kolo 2912 ( 485.33 ) 10. 7. kolo 2638 ( 439.67 ) 
5. 2. kolo 2858 ( 476.33 ) 11. 3. kolo 2633 ( 438.83 ) 
6. 11. kolo 2783 ( 463.83 )                                                     

 
 

Start náhradníků: 
 
2.start: R.Alexová (Rychnov B), L.Elis (Přelouč A), L.Gálus (Rychnov B), Johnová (Třebová C) 
1.start: Ja.Brouček (Meziříčí A) 
 
 

  

Tabulka družstev po 11. kole: 
 

1. SKK Přelouč A 11 0 0 2507 142: 34 22 +12 
2. Primátor Náchod D 6 1 4 2415 92: 84 13 +3 
3. TJ Start Rychnov B 5 2 4 2485 93: 83 12 0 
4. Jiskra Hylváty B 5 1 5 2298 76:100 11 -1 
5. SK Týniště n/O A 4 2 5 2453 86: 90 10 0 
6. Loko Č.Třebová C 5 0 6 2425 86: 90 10 0 
7. SK Solnice B 5 0 6 2428 85: 91 10 -2 
8. KK Vysoké Mýto B 5 0 6 2385 80: 96 10 -2 
9. Zemspol Č.Meziříčí A 4 1 6 2440 85: 91 9 -1 
10. TJ Sokol Dobruška B 4 1 6 2422 85: 91 9 -3 
11. Tesla Pardubice B 4 1 6 2378 75:101 9 -1 
12. KK Zálabák Smiřice B 3 1 7 2352 71:105 7 -5 

 

 

 

Tabulka jednotlivců po 11. kole: 

 
1. SKALA Miroslav Přelouč A 444.37 7/ 7 
2. PROŠVIC Martin Týniště A 440.71 7/ 7 
3. MILÁČEK Petr Přelouč A 440.66 7/ 7 
4. ČIHÁK Martin Rychnov B 429.53 6/ 6 
5. PRAUS Jiří Týniště A 427.79 6/ 7 
6. KOCIÁN Jaroslav Solnice B 423.25 4/ 6 
7. KRÁLÍČEK Jan Dobruška B 422.69 6/ 6 
8. GAJDOŠÍK Josef Třebová C 421.83 6/ 7 
9. KOBLÁSA Milan Solnice B 421.22 6/ 6 

10. HURDÁLEK Milan Náchod D 420.16 5/ 7 
11. KALA Michal Rychnov B 417.56 6/ 6 
12. PÁCHA Jiří Rychnov B 417.14 6/ 6 
13. TICHÝ Aleš Náchod D 416.43 7/ 7 
14. KASA Dušan Přelouč A 415.77 7/ 7 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 11 str.3 
 

15. VÁCLAVEK Roman Dobruška B 415.39 6/ 6 
16. BROUČEK Jiří Meziříčí A 415.37 6/ 7 
17. DOUCHA Jiří Náchod D 413.83 6/ 7 
18. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 413.74 7/ 7 
19. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 413.37 7/ 7 
20. BROUČEK Milan Meziříčí A 413.33 6/ 7 
21. VADLEJCH Lukáš Týniště A 412.80 5/ 7 
22. VANĚK Miroslav Solnice B 411.17 4/ 6 
23. BERAN Ladislav Třebová C 410.33 6/ 7 
24. SEJKORA Josef Solnice B 410.20 4/ 6 
25. LORENC Ladislav Meziříčí A 409.14 7/ 7 
26. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 408.93 5/ 6 
27. STRÁNÍK Jaroslav V.Mýto B 407.69 6/ 6 
28. JANDA Milan Dobruška B 407.50 6/ 6 
29. VOŠVRDA Milan Meziříčí A 407.06 7/ 7 
30. SEDLÁK Petr Třebová C 406.83 6/ 7 
31. ŠROM Petr Třebová C 406.53 5/ 7 
32. JANDERA Pavel V.Mýto B 405.33 6/ 6 
33. ŠTĚPÁN David Meziříčí A 404.89 7/ 7 
34. BERÁNEK Ladislav V.Mýto B 404.80 5/ 6 
35. ZEMAN Jan Rychnov B 404.56 6/ 6 
36. TOMEŠ Miroslav Dobruška B 403.67 6/ 6 
37. BROUČEK Jindřich Meziříčí A 403.50 6/ 7 
38. CHOVANEC Jan Třebová C 403.11 7/ 7 
39. GLAC Petr Hylváty B 402.75 4/ 6 
40. SYNEK Luboš Pardubice B 402.46 7/ 7 
41. PROŠVIC Josef Týniště A 401.42 6/ 7 
42. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 399.29 7/ 7 
43. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 399.00 6/ 7 
44. KUBANT Pavel Přelouč A 398.97 6/ 7 
45. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 398.83 7/ 7 
46. VESELÝ Vít Pardubice B 398.20 7/ 7 
47. ŠIC Michal Pardubice B 397.90 5/ 7 
48. DOSTÁL Jaromír Hylváty B 397.85 4/ 6 
49. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 397.54 7/ 7 
50. MACHAČ Jiří Smiřice B 397.36 6/ 6 
51. STEJSKAL Rudolf Hylváty B 395.70 5/ 6 
52. ŠOLC Martin Smiřice B 394.92 5/ 6 
53. VÁCLAVEK Miloš Dobruška B 393.47 5/ 6 
54. MACH Pavel Hylváty B 393.45 4/ 6 
55. HYNEK Michal V.Mýto B 393.00 6/ 6 
56. BERÁNEK František Smiřice B 392.83 6/ 6 
57. VOSTRČIL Libor V.Mýto B 391.92 6/ 6 
58. ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 391.07 5/ 6 
59. ČANČARA Petr Solnice B 390.96 4/ 6 
60. PARDUBSKÝ Josef Smiřice B 389.72 6/ 6 
61. PRAŽÁK Tomáš Hylváty B 388.56 5/ 6 
62. HLOUŠEK Eduard Solnice B 388.36 6/ 6 
63. KUCHAŘ Vladislav Solnice B 388.17 6/ 6 
64. SEDLÁK František Třebová C 387.43 7/ 7 
65. PERCHLÍK Václav V.Mýto B 387.06 6/ 6 
66. BRANDEJS Petr Dobruška B 385.67 6/ 6 
67. SUKUP Luděk Smiřice B 382.00 4/ 6 
68. VANĚK Miloslav Pardubice B 380.00 5/ 7 
69. VARGA Ladislav Hylváty B 376.94 4/ 6 
70. FRIŠ Josef Hylváty B 371.15 4/ 6 

 KRSEK Oldřich Rychnov B 471.00 1/ 6 
 SONNEVEND Vladimír Solnice B 458.00 1/ 6 
 ZEMAN Přelouč A 454.00 1/ 7 
 CÄRLAN Filip Přelouč A 452.50 1/ 7 
 KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 448.00 1/ 6 
 GÁLUS Lukáš Rychnov B 446.00 2/ 6 
 GREGAR Pavel Třebová C 444.00 1/ 7 
 JOHNOVÁ Třebová C 435.50 2/ 7 
 BROUČEK Jan Meziříčí A 430.00 1/ 7 
 KLIČKA Pavel Přelouč A 428.00 2/ 7 
 FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov B 418.00 1/ 6 
 SPĚVÁČEK Jiří Solnice B 414.00 2/ 6 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 11 str.4 
 

 ALEXOVÁ Radka Rychnov B 413.00 2/ 6 
 HOLANEC Petr Rychnov B 413.00 1/ 6 
 SYCHRA Stanislav Hylváty B 413.00 1/ 6 
 ŽEMLIČKA Josef Třebová C 412.50 2/ 7 
 RIND Jaroslav Meziříčí A 410.00 2/ 7 
 ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 406.11 3/ 7 
 MACÍK Karel Přelouč A 405.00 1/ 7 
 HÁŠA Miroslav Smiřice B 404.00 1/ 6 
 HOFMAN Oldřich Náchod D 402.17 4/ 7 
 BARTOŠ Petr V.Mýto B 402.00 1/ 6 
 SÝKOROVÁ Ilona Rychnov B 401.00 1/ 6 
 MADARASZ Pavel Náchod D 396.75 4/ 7 
 KROBOT Michal Solnice B 396.00 1/ 6 
 JAROLÍM Tomáš Přelouč A 395.00 2/ 7 
 ŠÍPEK Vojtěch Rychnov B 390.00 1/ 6 
 ŠTĚPÁN Radislav Meziříčí A 389.50 1/ 7 
 ZEINER Pavel Smiřice B 389.40 3/ 6 
 BAHENSKÝ Třebová C 389.00 2/ 7 
 TOBIŠKA Pavel Smiřice B 388.00 1/ 6 
 KOLÁŘ Ladislav Hylváty B 385.50 2/ 6 
 ŠATNÍKOVÁ Jana Týniště A 385.00 1/ 7 
 SENIURA Jakub Rychnov B 384.00 2/ 6 
 BALOUS Václav Solnice B 383.00 1/ 6 
 HLADÍK Jiří Třebová C 382.00 2/ 7 
 KUBEC Petr Týniště A 381.00 2/ 7 
 SAMEK Josef Přelouč A 381.00 1/ 7 
 FRAŇKOVÁ Lucie Náchod D 379.50 2/ 7 
 MORAVCOVÁ Věra Rychnov B 378.50 2/ 6 
 JANEČEK Michal Smiřice B 378.00 1/ 6 
 SVATOŠ Dušan Týniště A 377.83 3/ 7 
 HANUS Jiří V.Mýto B 376.00 1/ 6 
 GLAZUNOV Leoš Týniště A 375.00 2/ 7 
 NOVÁK Miroslav Meziříčí A 374.00 2/ 7 
 OBR Roman Hylváty B 373.00 3/ 6 
 RICHTER Vít Pardubice B 373.00 1/ 7 
 BULIS Michal Pardubice B 370.63 4/ 7 
 BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 369.00 1/ 6 
 STRNAD Pavel Hylváty B 362.00 3/ 6 
 DREXLER Michal Hylváty B 359.17 3/ 6 
 FALLADA Václav Týniště A 357.00 2/ 7 
 EHL Jiří Rychnov B 353.00 1/ 6 
 VÁCLAVEK Milan Dobruška B 352.00 1/ 6 
 ELIS Libor Přelouč A 345.00 2/ 7 

 


